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Puzzle drewniane układanka
montessori kolorowa mozaika kształty
155 elementów

Numer katalogowy KX7232

Kod EAN 5903039761551

Objętość 2.63

Opis produktu
  

PUZZLE DREWNIANE UKŁADANKA MONTESSORI 155EL

Zestaw 130 drewnianych klocków w różnych kształtach i żywych kolorach to
niekończące się możliwości zabawy! Solidnie wykonana zabawka zapewni
Twojemu dziecku godziny rozrywki.

Pozwól swojemu dziecku uczyć się poprzez zabawę! 

Dzięki klockom maluchy nauczą się i utrwalą sobie nazwy kolorów i kształtów,
rozwiną umiejętność logicznego myślenia. Klocki mogą być również wstępem do
nauki o zbiorach. Jednak najwięcej zabawy przyniosą układanki!

W pudełku znajdziemy 24 karty z układankami o 5 poziomach trudności. Na górze
po lewej stronie każdej karty ilość gwiazdek odpowiadającą poziomowi układanki.
Pozwól dziecku układać puzzle patrząc na kartę, a potem bez podpowiedzi. Nazwy
obiektów w języku angielskim dodatkowo pomogą poznać i utrwalić język obcy.

Twoje dziecko ma bujną wyobraźnię i uwielbia tworzyć samo? Pokocha tę
układankę! Nie musicie przecież korzystać z kart. Możecie tworzyć własne obiekty,
obrazy, a nawet opowiadać całe historie przy pomocy tych małych elementów.
Pozwól rozwinąć kreatywność swojego dziecka!

Baw się razem ze swoim dzieckiem. Zachęć je też do interakcji z innymi
maluchami. 130 klocków to wystarczająco elementów by kilkoro dzieci mogło się
bawić i tworzyć. To nauczy je współpracy i dzielenia się zabawkami. Działanie
razem nie tylko buduje przyjaźń, ale zaowocuje tez lawiną pomysłów na nowe
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fantastyczne obiekty. Gdy limitem jest wyobraźnia, zabawa nie ma ograniczeń!

Zabawki w stylu Montessori to różnego rodzaju układanki, instrumenty, pomoce
dydaktyczne dające wiele możliwości zabawy. Proste kształty, kolorowe elementy
sprawiają, że dziecko chętnie do nich wraca i wciąż znajduje nowe formy rozrywki.
Tego typu zabawki nie tylko rozwijają kreatywność czy motorykę i zręczność.
Pozwalają pobudzać różne zmysły, prowokują do uczenia się i dokonywania
autokorekty swoich projektów. Wszystko to sprawia, że są cenione zarówno przez
dzieci, jak i pedagogów na całym świecie.

Parametry techniczne: 

Zabawka przeznaczona dla dzieci powyżej 3 roku życia (ze względu
na małe elementy łatwe do połknięcia).

Zestaw zawiera 155 elementów

130 drewnianych klocków w 6 kształtach

24 karty z wzorami do ułożenia o 5 poziomach trudności

Woreczek do przechowywania klocków

Rozmiar pudełka: 21,5cm x 25cm x 4,5cm

Zapakowane w kartonowe pudełko.
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